
                                                                                                                        

1 

 

 

 

 

           

        Č.j.: 2020/68176/CNB/420 

 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Programové vybavení pro podepisování  

elektronickým podpisem v internetových prohlížečích“ 

(dále jen „změna“) 

 

 

Zadavatel: 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mění v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „ZD“) následovně 

(změny jsou pro přehlednost uvedeny červeně):  

 Bod 8.3 odst. 2 ZD nově zní: 

2) seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, 

zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu1 k dodavateli [k prokázání 

technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona], přičemž součástí tohoto týmu 

bude minimálně: 

a) 1 pracovník na pozici „projektový manažer“, který:   

aa) disponuje alespoň jednou z níže uvedených certifikací: 

 IMPA (Certified Project Management Association), 

 PMI (Project Management Institute), 

 PMP (Project Management Professional), nebo 

 Prince2 (Projects in Controlled Environments). 

Zadavatel výslovně připouští, aby výše uvedené certifikáty byly předloženy v nabídce 

v českém anebo anglickém jazyce. 

                                                 
1 Smluvním vztahem je myšlen jak pracovněprávní (zaměstnanecký) vztah založený pracovní smlouvou nebo dohodou o práci konané mimo 

pracovní poměr, tak vztah dodavatel – poddodavatel. V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele je nutné 
postupovat podle čl. 8.7. ZD. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

2 

 

ab)  má praxi v oboru IT v délce alespoň 5 let; 

ac) podílel se alespoň na 1 projektu, který zahrnoval dodávku a implementaci 

technologií elektronického podpisu; 

ad) podílel se alespoň na 1 IT projektu jako projektový manažer. 

Zadavatel výslovně připouští splnění požadavků uvedených výše pod písm. ac) a ad) 

1 projektem.   

b) 1 pracovník na pozici „technický specialista“, který:  

 ba) má praxi v oboru IT v délce alespoň 5 let; 

bb) podílel se alespoň na 1 projektu, který zahrnoval dodávku a implementaci 

technologií elektronického podpisu v internetových prohlížečích Google Chrome, 

Mozilla Firefox a MS Internet Explorer.  

Seznam techniků bude obsahovat nejméně: 

 jméno a příjmení technika a uvedení pozice, kterou bude v týmu zastávat; 

 dosaženou praxi technika v oboru v IT včetně její délky v souladu s výše 

uvedenými požadavky; 

 uvedení certifikátu, kterým technik disponuje včetně uvedení doby jeho platnosti 

(vyjma projektového manažera není certifikát povinný); 

 uvedení projektů, jichž se technik účastnil, v souladu s výše uvedenými 

požadavky, včetně bližšího popisu projektu a pozice (odpovědnosti) technika 

v daném projektu; 

 označení smluvního vztahu technika k dodavateli. 

Zadavatel výslovně připouští, v případě že dodavatel nedisponuje 1 pracovníkem 

na pozici „technický specialista“, který se podílel alespoň na 1 projektu, 

zahrnujícím dodávku a implementaci technologií elektronického podpisu 

v internetových prohlížečích Google Chrome, Mozilla Firefox a MS Internet 

Explorer, splnění tohoto požadavku více pracovníky na pozici „technický 

specialista“, kteří v souhrnu tento požadavek zadavatele splňují 

(např. 1 pracovník na pozici „technický specialista“ se podílel na projektu, který 

zahrnoval dodávku a implementaci technologií elektronického podpisu 

v internetových prohlížečích Google Chrome a Mozilla Firefox a 1 pracovník 

na pozici „technický specialista“ se podílel na projektu, který zahrnoval dodávku 

a implementaci technologií elektronického podpisu v internetovém prohlížeči MS 

Internet Explorer).  

Dodavatel může využít vzor seznamu techniků uvedený v příloze č. 5 ZD. 

K seznamu bude přiložen certifikát/certifikáty dle písm. aa) tohoto bodu. 

 Bod 12 ZD – Lhůta pro podání nabídky a způsob podání nabídky nově zní: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 7. 2020 v 10:00 hodin. 

Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka) jsou 

dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/


                                                                                                                        

3 

 

V souvislosti s podáním pouze elektronických nabídek se veřejné otevírání nabídek nekoná. 

Otevírání nabídek bude provedeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 
 

Aktualizovaná verze ZD je uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky 

na adrese: https://ezak.cnb.cz/contract_display_734.html. 

 

V Praze 5. června 2020 

  

 

      

                   Ing. Zdeněk Virius              Ing. Milan Zirnsák 

       ředitel sekce správní    ředitel sekce informatiky 
                       podepsáno elektronicky                    podepsáno elektronicky 

  

  
 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_734.html

		2020-06-05T12:47:44+0200


		2020-06-05T14:52:04+0200




